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Uniwersytet Jagielloński otrzymał największą
liczbę grantów z Narodowego Centrum Nauki w latach 2011-2012. Naukowcy UJ wywalczyli
409 grantów, wartych ponad 156 mln zł. Wyprzedzili nieco uczonych Uniwersytetu
Warszawskiego, którzy otrzymali dwa granty mniej.

Najnowszy ranking przygotowany przez NCN zawiera w sumie 257 instytucji, które otrzymały
finansowanie w konkursach rozstrzygniętych w latach 2011-2012.

Zestawienie otwiera Uniwersytet Jagielloński, który wspólnie z Collegium Medicum UJ otrzymał 409
grantów o łącznej wartości ponad 156 mln złotych. Tylko dwa granty mniej otrzymali naukowcy
z Uniwersytetu Warszawskiego. Na swoje badania otrzymali w sumie ponad 129 mln złotych. Na
podium znalazł się również Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z 212 zdobytymi
grantami na kwotę ponad 64 mln złotych.

Czwarte miejsce zajęła Akademia Górniczo Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie ze 145
grantami wartymi w sumie ponad 61 mln złotych. W pierwszej piątce znalazł się też Uniwersytet
Wrocławski, którego naukowcy otrzymali 132 granty na łączną kwotę ponad 42 mln złotych.

W pierwszej dziesiątce znalazły się również: Politechnika Warszawska, Uniwersytet Łódzki,
Politechnika Wrocławska, Uniwersytet Gdański i Uniwersytet Śląski w Katowicach.

Rankingi obejmują zwycięzców konkursów: HARMONIA 1 i 2; OPUS 1, 2 i 3;SONATA 1, 2 i 3;
SONATA BIS 1; PRELUDIUM 1, 2 i 3; MAESTRO 1 i 2 oraz pierwszej edycji konkursu STAŻE
PODOKTORSKIE NCN (FUGA 1).

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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